
  

 

 

Nidzica, 25 czerwca 2013 r.                        

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu w 
sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.7.2013 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Nidzica”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

 

Pana Mirosława Deca prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: RAMID 

ul. Kowalskiego 1/54, 03-288 Warszawa 
UZASADNIENIE 
Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była cena.  
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 10 ofert. Wybrany Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a 
jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z 
przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Zastosowany wzór do 

obliczenia punktowego 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

 
1. 

Danuta Hofman prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą:  
Mazowieckie Przedsiębiorstwo Ekologiczne 
ul. Arkuszowa 65/43, 01-934 Warszawa 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

151 928,95 

 
62,77 

 
2. 

Mirosław Dec prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: RAMID,  
ul. Kowalskiego 1/54, 03-288 Warszawa 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

95 368,74 

 
100 

 
3. 

Firma Usługowa MALBET Sp. z o. o. 
ul. Kołobrzeska 13/315, 10-444 Olsztyn 

          95 368,74 
      ----------------- x 100 

158 922,54 

 
60 

 
4. 

Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO” 
Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski 
Mikorzyn 19, 87-732 Lubane 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

124 010,87 

 
76,90 

 
5. 

Marcin Murzyn prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: MAXMED  
Zakład Usługowo-Handlowy 
ul. Pomorska 49, 84-252 Orle 

 
95 368,74 

      ----------------- x 100 
160 001,73 

 
59,60 

 
6. 

Radosław Dec RAMID Sp. Jawna 
ul. Na skraju 109a, 05-090 Raszyn 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

128 573,95 

 
74,17 

 
7. 

Rober Kołodziejski prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: P.H.U. US-KOM 
ul. Żabia 5, 09-500 Gostynin 
 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

145 076,24 

 
65,73 

 
8. 

PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o. o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 
 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

116 616,14 

 
81,78 

 
9. 

ECO-POL Sp. z o. o. 
ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 
 

95 368,74 
      ----------------- x 100 

143 157,42 

 
66,61 

 
10. 

DOM Marek Miszkiewicz i Robert Miszkiewicz  
Sp. Jawna  ul. Żeromskiego 12, 13-100 Nidzica 

 
------- 

 
- 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 25.06.2013 r.  do  30.06.2013 r. 
i 
3. Przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu.  

Z-ca Burmistrza Beata Nasiadka 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

